Tercia decima pars partis Inferioris zupe que venit in parte Pasqali de
Crohie et socis.

Johannes de Slanom habuit caratos duos. Quos postea habuerunt filie
eius. Et postea Anna de Gisda. Cui Anne succesit et sucedit ad presens Rade
de Gisda filia sua. Et quia dicta Rade habitat Ragusii et non habitat Cathari
secundum statutum Cathari neque in locis I. d. d. Venetiarum iuxta tenorem
literarum ducalium. Ideo nos, comes et capitaneus et dicti officiales dictos caratos
duos tamquem pro deforis comune confiscamus donec venerit habitatum Catari
aut in locis I. d. dominum Venetiarum, iuxta tenorem statutorum Catari et ipsarum
literarum ducalium.13

Vigessima prima pars partis Inferioris zupe. Que venit in partem Sergio
Basilii et socis.

Aliam medietatem dicti carati habuit Matheus Lanca. Que medietas
postea data fuit filiabus Base Dragonis per cartam notarii scriptam in 1378. in
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dicta prima die 06. februario. Quibus filiabus Base Dragonis successerut Rade
et Granisa-Granussa, uxor ser Nicolai Bolice. Cui Rade pro medietate dicte
medietatis scilicet pro quarto uno successit ser Lodovicus ser Nicolai de Bolica
filius suus. Et ideo nos, comes et capitaneos et dicti officiales, dicto Ludovico
dictum quartum dicti carati legiptimamus, affirmamus et approbamus.

Aliam medietatem dicte medietatis dicti carati scilicet quartum unum
spectantem dicte Granusse supra scripte. Quia habitat Antibari non (nec) Catari
secundam statuta Catari neque in locis I.d. Domini venetiarum iuxta tenorem
literarum ducalium tamquam pro deforis in comune confiscamus secundam
ipsam statutorum Catari ut supra.14

Undecima pars partis Inferioris zupe que venit in partem filiis Nicolai
Dabronis scilicet Paulo et Johanni et socis.

Dicto vero Johanni palia medietate dictorum sex caratorum scilicet pro
caratis tribus successit Nicolaus filius suus. Cui Nicolao successerunt per
medietatem Franusa et Jelusa sorores et filie dicti Nicolai.Cui Franuse pro
medietate dictorum caratorum trium scilicet pro carato uno cum dimidio
succesit Granussa uxor Mathei Palme et filia dicte Franuse. Cui Granusse quia
obiit sine heredibus successit Granussa filia Jeluse sororis dicte Franuse. Nec
mirani cum Rade. Filia dicte Jelusse et mater ser Lodovici de Bolica obiit ante
quem Granussa filia dicte Franusse. Et ideo nos comes et capitaneos et dicti
oficiales dictum medietatem dictorum trium caratorum scilicet caratorum unum
cum dimidio dicte Granusse legiptima. Sed quia dicta Granusa non habitat
Catari secundam satuti Cahari silicet Antibari neque in locis .I. .d. .d.
Venetiarum iuxta tenorem literarum ducalium dictum caratum unum cum
dimidio tamque pro deforis in comune confiscamus secundam tenore statutorum
Catari et ipsarum literarum ducaliam.